
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hájek Karel
Téma: Vylepšování extrakce informací ze spustitelných souborů (id 23240)
Vedoucí: Zobal Lukáš, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla obvyklé náročnosti - student musel nastudovat existující open-source nástroj s odpovídající

problematikou a navrhnout a implementovat jeho rozšíření. Zadání bylo v základu splněno, ale nebylo dále nijak
obohaceno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a vhodně využíval relevantní literaturu. Navíc byl schopen i sám získat chybějící

informace empiricky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v pravidelném kontaktu s vedoucím i externím konzultantem. Jeho aktivita ale nijak nepřevyšovala

dohodnutý rámec.
4. Aktivita při dokončování
 Student se v posledních týdnech snažil práci výrazně rozšířit o další zkoumané metody, což vzhledem k časové

tísni nepřineslo výsledky.
Textová podoba práce byla konzultována dle oboustranné dohody včas.

5. Publikační činnost, ocenění
 Práce studenta obohatila open-source nástroj RetDec (https://github.com/avast/retdec) o prakicky využitelné

funkce.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student byl schopen úspěšně nastudovat zadanou problematiku a implementovat vylepšení open-source nástroje

RetDec. Nové funkce jsou praktickým přínosem pro uživatele tohoto zpětného překladače. Přesto, že probíhaly
pravidelné konzultace, student nevyvíjel další výraznou aktivitu. Z toho důvodu bylo zadání splněno jen
v požadovaném základu. Hodnotím tedy průměrně, C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. května 2021

 Zobal Lukáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

